АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.06.2015г  №25

с.2- Поныри

О предоставлении очередного оплачиваемого

Отпуска  заместителю главы 2-го Поныровского

Сельсовета  Зубаревой Валентине Николаевне

1.Рассмотрев заявлении заместителя главы 2-го Поныровского сельсовета  Зубаревой Валентины Николаевны
предоставить очередной оплачиваемый отпуск  за период работы с марта 2014 года по март 2015 года в
количестве 30  календарных дней, дополнительный отпуск  за выслугу лет и особые условия работы в
муниципальной службе в количестве 15 календарных дней согласно постановления главы 2-го Поныровского
сельсовета  Поныровского района № 53 от 30.12.2006 года «О денежном содержании муниципальных служащих
администрации 2-го Поныровского сельсовета  и 7 календарных дней дополнительного отпуска в связи с
проживанием в зоне с льготным социально-экономическим статусом  (Закон о социальной защите граждан
подвергающихся воздействию радиации в следствии катастрофы на Чернобыльской АЭС от 24.11..1995 года
ст.179) с 1 июля 2015 года  по 21  августа 2015 года включительно.

2.Выплатить заместителю главы 2-го Поныровского сельсовета Зубаревой Валентине Алексеевне при уходе в
отпуск материальную помощь в размере 1 оклада согласно постановления главы 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района № 53 от 30.12.2006 года «О денежном содержании муниципальных служащих
администрации 2-го Поныровского сельсовета.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова